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Solnedgangsture med HAABET 
Mandag den 30. september kl. 15.45 - 18.45. 
Tag på eftermiddags/aftentur i Øhavet med det gode 
skib ”Haabet” og oplev Faaborg fra søsiden. Alt efter 
vinden går turen rundt om Bjørnø eller Lyø - det 
bestemmer skipper,  som til enhver tid afgør, hvor 
turen går hen af hensyn til vejr, vind og sikkerhed. 
Der er i alt 12 pladser på sejlturen. Læs mere og køb 
billetter på Visitfaaborg.dk. 
 
Du finder "Haabet" på Munkholm 4. 
 
 
 
 
 

 

Bobbye Fermie udstilling 
Torsdag og fredag kl. 12.00 - 16.00 og lørdag kl. 
11.00 - 14.00 frem til den 26. oktober. 
Skitsehandlen præsenterer den hollandske kunstner 
Bobbye Fermie for et dansk publikum. Udstillingens 
værker er lavet under et kunstnerophold i Toscana, 
Italien, og dette er kunstnernes første soloudstilling i 
Danmark. 
 
Skitsehandlen, Torvet 3, Faaborg. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gærup Skolemuseum 
Åben lørdag kl. 13.30 – 16.00 frem til og med den 
31. oktober. 
Det lille museum med den store fortælling. Besøg 
Gærup skolemuseum i Korinth og oplev, hvordan det 
var at gå i skole i gamle dage. De har udstilling og 
aktiviteter for både børn og voksne. Fortælling, leg, 
sjove opgaver, gymnastikplads m.m. Gærup Skole er 
opført i 1783 som Danmarks første folkeskole.   
 
Sybillesvej 3, Korinth, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Åbning af GalleriVerket 
Lørdag den 5. oktober kl. 12.00 - åbning af galleriet, 
herefter åbent torsdag - søndag 12.00 - 18.00. 
Et kreativt atelier for kunst, keramik og interiør. 
GalleriVerket er et unikt kreativt atelier beliggende i 
en charmerende gammel lade i Falsled. GalleriVerket 
bliver et samlingssted for kunstnere og designere, 
hvor der udstilles en varieret samling af kunst, 
keramik, vintage møbler. 
 
Højstræde 10, 5642 Millinge. 
 
 
 

 

Faaborg Museums tre huse 
Lørdag den 5. oktober kl. 14.00 
Månedens omvisning på Faaborg Museum. 
Arkitekturen er ganske særlig på Faaborg Museum, 
og denne måneds omvisning tager deltagerne med 
rundt om museets 3 lokaler: Konservesgården, Carl 
Petersens museumsbygning og Truelsen-fløjen 
(særudstillingsarealet). Det er gratis at deltage i 
omvisningen, når entréen er betalt (max. 20 personer 
efter først-til-mølle-princippet). 
 
Faaborg Museum, Grønnegade 75, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 

 

Horne Kræmmermarked 
Åben søndag i lige uger kl. 13.30 – 16.00. 
Kræmmermarked i Horne på Sydfyn, hvor der 
kommer flere hobbykræmmere med vidt forskellige 
stande. Der handles stort set med alt – til rimelige 
priser. Bøger, musik, film, nye håndarbejdsting, 
smykker, antik og retro, porcelæn og møbler. 
 
Horne Landevej 2, Faaborg. 
 
 
 
 
 
 

 

Knæk koden i efterårsferien 
Alle dage fra lørdag den 12. okotber til søndag den 
20. oktober kl. 10.00 - 17.00. 
For de fleste fremstår arresthuse som et uopdaget 
land med trange fængselsceller, fangegård og 
fortællinger om håb og fortvivlelse. "Knæk koden" er 
derfor ikke bare en leg, men også en rejse i tiden, 
hvor I kan fornemme historiens hvisken i de tykke 
mure. 
 
Arresten, Torvet 19, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 

  

Kreativ aktivitet på Faaborg 
Museum i efterårsferien 
Alle dage fra fredag den 11. okotber til søndag den 
20. oktober kl. 11.00 - 16.00. 
Kig forbi Vinterhaven, hvis I besøger Faaborg 
Museum. Her er der på egen hånd alle dage i museets 
åbningstid mulighed for en kreativ stund sammen i 
forbindelse med den aktuelle særudstilling Kai 
Nielsen – Født af hverdagen. Her kan I tegne, indtage 
podierne og lege med skulpturelle positurer, tage 
billeder af hinanden. 
 
Faaborg Museum, Grønnegade 75, 5600 Faaborg. 
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Faaborg Mininy 
Alle dage fra lørdag den 12. okotber til søndag den 
20. oktober kl. 10.00 - 16.00. 
Faaborg Miniby er en historisk og størrelsesmæssig 
korrekt 1:10 repræsentation af Faaborg, som byen så 
ud i 1890. Se de mere end 150 huse der er bygget 
efter originale arkitekttegninger og med originale 
bygningsmaterialer. I efterårsferien (uge 42) har 
minibyen byggedage for børnene tirsdag, torsdag og 
lørdag. Kontakt: kontakt@faaborgminiby.dk for 
mere information.  
 
Faaborg Miniby, Diernæsvej 2, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 
 

 

 

Halloween på Egeskov 
Alle dage fra lørdag den 12. okotber til søndag den 
20. oktober kl. 10.00 - 17.00. 
Halloween - U-hygge på Egeskov. I efterårsferien er 
Egeskovs have udsmykket med halloween tema. For 
børn og deres familie er der et aktivitetsprogram 
med både hygge og U-hygge. Læse mere på 
egeskov.dk. 
 
Egeskov Slot, Egeskov Gade 22, 5772 Kværndrup 
 
 
 
 
 

 

Fugle i Bøjden Nor - Åbent skjul 
Søndag den 13. oktober kl. 10.00 - 14.00. 
Tag med på tur til et af Fugleværnsfondens 
reservater. Efterårstrækket over Bøjden Nor. 
Fugletrækket er på sit højeste og falke samt våger er 
i luften, hvor de søger termikken og vinden for at 
komme sikkert over havet. Skov og krat er fuld af 
ivrigt kaldende småfugle, der spiser sig energi til i ly 
af natten at stikke sydover. Fri entré. 
 
P-pladsen, Dyndkrogvej, Bøjden, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tryl med tråd i efterårsferien 
Alle dage fra søndag den 13. okotber til fredag den 
18. oktober kl. 11.00 - 16.30. 
Kan I knække koden og åbne pengeskabet med jeres 
billet til friheden? For de fleste fremstår arresthuse 
som et uopdaget land med trange fængselsceller, 
fangegård og fortællinger om håb og fortvivlelse. 
"Knæk koden" er derfor ikke bare en leg, men også 
en rejse i tiden, hvor I kan fornemme historiens 
hvisken i de tykke mure. 
 
Arresten, Torvet 19, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kreativ workshop på Faaborg 
Museum i efterårsferien 
Søndag den 13. oktober kl. 13.00 - 15.00. 
Lav dit eget pop-up kort. Kig forbi i efterårsferien, 
hvor der er kreative workshops på programmet på 
Faaborg Museum. Her kan børn, unge og deres 
voksne lave pop-up kort af forskelligt farvet papir og 
pap gøre brug af pastelkridt, akvarelfarver og andre 
sjove materialer. Der kan både foldes, klistres, 
krølles, klippes og rives. Workshoppen er gratis for 
alle, når entréen er betalt. 
 
Faaborg Museum, Grønnegade 75, 5600 Faaborg. 
 

 


